Протокол
Первого этапа обязательного общественного обсуждения закупок товаров (работ,

услуг) для обеспечения государственных и муниципальных нужд

г. Махачкала 10 июня 2020 г.

Организация осуществляющая размещение (Заказчик): Министерство
экономики и территориального развития Республики Дагестан.

Предмет контракта: выполнение работ по капитальному ремонту
административного здания расположенного по адресу: г. Махачкала, ул.
Абубакарова, д 67.

Реестровый номер позиции плана-графика: План-график закупок на 2020
год ИКЗ 202056204448605720100100080004120000

Начальная (максимальная) цена контракта: 80 375 520 (восемьдесят
миллионов триста семьдесят пять тысяч пятьсот двадцать) рублей 00 копеек

Общественное обсуждение закупки проводилась на официальном сайге
1Шр://\у\у\у.ео§2ака2гс1.ги/ с 28 мая 2020 года по 7 июня 2020 года.

Дата и время очных публичных слушаний: 10.06.2020 г. в 12:00
Место публичных слушаний: г. Махачкала, ул. Абубакарова, 67, актовый

зал 3-й этаж.
За период первого этапа обязательного общественного обсуждения

зарегистрировалось 0 участника(ов) обсуждения.
Результаты опроса по анкете общественного обсуждения крупных закупок

отсутствуют. За период первого этапа обязательного общественного обсуждения
комментарии по предмету контракта не поступили.

Рамалдапов Г. В. представил для обозрения проектно-сметную
документацию и сообщил, что на первом этапе обязательного общественного
обсуждения замечания и предложения отсутствуют.

По результатам проведения первого этапа обязательного общественного
обсуждения Заказчиком принято решение: продолжить подготовку к проведению
закупки без учета результатов обязательного общественного обсуждения.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте
ЬЦр:/Ау\у\у.до52ака2гс1.ги/ в течение 2-х рабочих дней после проведения очных
слушаний первого этапа общественного обсуждения.

Присутствовали:
1. Рамалдапов Г.В. - заместитель министра;
2. Магомедова М.А. начальник управления делами;
3. Газиев А.Н. контрактный управляющий.

Выступили:

Рамалдапов Г. В.
Магомедова М.А.
Газиев А.11.